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Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to SMS SwimArt Myślenice 20/10/2018 14:38 - Strona 1

I Sądecki Mityng Pływacki "Pływanie z Mistrzem"
Nowy Sącz, 20/10/2018

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 9 lat i młodsi
20/10/2018 - 9:45 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Pach Patrycja 09 Nika Sport Team Kraków 15.85 287
2. Kurzeja Karolina 09 STP Nowy Sącz 15.96 281
3. Żak Zoya 09 Solne Miasto Wieliczka 17.19 225
4. Matysik Alicja 10 Nika Sport Team Kraków 17.34 219
5. Kuźma Katarzyna 10 STP Nowy Sącz 18.12 192
6. Długopolska Nikola 09 Wisła Kraków 18.23 188
7. Garbacz Martyna 09 Delfin Nowy Targ 18.42 183
8. Adamska Wiktoria 09 Kmita Zabierzów 18.47 181
9. Brońska Anna 11 STP Nowy Sącz 18.48 181

10. Łuczyńska Nikola 09 Jordan Kraków 18.53 179
11. Palmi Julia 09 Solne Miasto Wieliczka 19.12 163
12. Gąsior iga 10 Delfin Nowy Targ 19.16 162
13. Piecuch Klaudia 11 Jordan Kraków 19.24 160
14. Leśnik Milena 11 STP Nowy Sącz 20.02 142
15. Śliwa Antonina 09 Solne Miasto Wieliczka 20.38 135

Darowska Zofia 09 Delfin Nowy Targ 20.38 135
17. Łupińska Barbara 09 Solne Miasto Wieliczka 20.39 135
18. Kamińska Zofia 10 STP Nowy Sącz 20.64 130
19. Góra Natalia 09 Solne Miasto Wieliczka 20.72 128
20. Kierońska Maryla 11 Nika Sport Team Kraków 20.77 127
21. Sacha Paulina 10 Nika Sport Team Kraków 21.05 122
22. Kliś Hanna 11 STP Nowy Sącz 21.16 120
23. Gos Maja 10 Jordan Kraków 21.17 120
24. Serafin Matylda 10 Nika Sport Team Kraków 21.40 116
25. Leśniakiewicz Julia 10 Delfin Nowy Targ 21.63 113
26. Więch Emilia 10 Jordan Kraków 21.91 108
27. Boboń Amelia 10 Jordan Kraków 22.19 104
28. Puźniak Maja 10 Delfin Nowy Targ 22.28 103
29. Żmijewska Nina 09 Solne Miasto Wieliczka 22.33 102
30. Halberda Milena 11 Nika Sport Team Kraków 22.81 96
31. Tomczak Patrycja 09 Jordan Kraków 23.15 92
32. Koszykowska Karolina 09 Jordan Kraków 23.36 89
33. Witas Lena 10 Nika Sport Team Kraków 23.71 85
34. Matyasik Łucja 11 Jordan Kraków 25.39 69
35. Kuśmierkiewicz Emilia 11 STP Nowy Sącz 25.47 69
36. Lachor Zuzanna 09 STP Nowy Sącz 25.50 69
37. Walczewska Alicja 10 STP Nowy Sącz 26.26 63
38. Gorczyca Klaudia 10 Jordan Kraków 26.43 61
39. Styczeń Małgorzata 11 Jordan Kraków 27.44 55
40. Szewczyk Dominika 11 STP Nowy Sącz 27.48 55
41. Kurzeja Małgorzata 13 STP Nowy Sącz 29.36 45
42. Fleszar Klaudia 10 Jordan Kraków 30.08 42
43. Tkaczyk Helena 11 STP Nowy Sącz 32.06 34
44. Śnieżyńska Wiktoria 12 Jordan Kraków 34.25 28
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I Sądecki Mityng Pływacki "Pływanie z Mistrzem"
Nowy Sącz, 20/10/2018

Konkurencja 1, Dziewcząt, 25m dowolny

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 9 lat
20/10/2018 - 9:45 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Pach Patrycja 09 Nika Sport Team Kraków 15.85 287
2. Kurzeja Karolina 09 STP Nowy Sącz 15.96 281
3. Żak Zoya 09 Solne Miasto Wieliczka 17.19 225
4. Długopolska Nikola 09 Wisła Kraków 18.23 188
5. Garbacz Martyna 09 Delfin Nowy Targ 18.42 183
6. Adamska Wiktoria 09 Kmita Zabierzów 18.47 181
7. Łuczyńska Nikola 09 Jordan Kraków 18.53 179
8. Palmi Julia 09 Solne Miasto Wieliczka 19.12 163
9. Śliwa Antonina 09 Solne Miasto Wieliczka 20.38 135

Darowska Zofia 09 Delfin Nowy Targ 20.38 135
11. Łupińska Barbara 09 Solne Miasto Wieliczka 20.39 135
12. Góra Natalia 09 Solne Miasto Wieliczka 20.72 128
13. Żmijewska Nina 09 Solne Miasto Wieliczka 22.33 102
14. Tomczak Patrycja 09 Jordan Kraków 23.15 92
15. Koszykowska Karolina 09 Jordan Kraków 23.36 89
16. Lachor Zuzanna 09 STP Nowy Sącz 25.50 69

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 8 lat
20/10/2018 - 9:45 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Matysik Alicja 10 Nika Sport Team Kraków 17.34 219
2. Kuźma Katarzyna 10 STP Nowy Sącz 18.12 192
3. Gąsior iga 10 Delfin Nowy Targ 19.16 162
4. Kamińska Zofia 10 STP Nowy Sącz 20.64 130
5. Sacha Paulina 10 Nika Sport Team Kraków 21.05 122
6. Gos Maja 10 Jordan Kraków 21.17 120
7. Serafin Matylda 10 Nika Sport Team Kraków 21.40 116
8. Leśniakiewicz Julia 10 Delfin Nowy Targ 21.63 113
9. Więch Emilia 10 Jordan Kraków 21.91 108

10. Boboń Amelia 10 Jordan Kraków 22.19 104
11. Puźniak Maja 10 Delfin Nowy Targ 22.28 103
12. Witas Lena 10 Nika Sport Team Kraków 23.71 85
13. Walczewska Alicja 10 STP Nowy Sącz 26.26 63
14. Gorczyca Klaudia 10 Jordan Kraków 26.43 61
15. Fleszar Klaudia 10 Jordan Kraków 30.08 42

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 7 lat
20/10/2018 - 9:45 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Brońska Anna 11 STP Nowy Sącz 18.48 181
2. Piecuch Klaudia 11 Jordan Kraków 19.24 160
3. Leśnik Milena 11 STP Nowy Sącz 20.02 142
4. Kierońska Maryla 11 Nika Sport Team Kraków 20.77 127
5. Kliś Hanna 11 STP Nowy Sącz 21.16 120
6. Halberda Milena 11 Nika Sport Team Kraków 22.81 96
7. Matyasik Łucja 11 Jordan Kraków 25.39 69
8. Kuśmierkiewicz Emilia 11 STP Nowy Sącz 25.47 69
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Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to SMS SwimArt Myślenice 20/10/2018 14:38 - Strona 3

I Sądecki Mityng Pływacki "Pływanie z Mistrzem"
Nowy Sącz, 20/10/2018

Konkurencja 1, Dziewcząt, 25m dowolny, 7 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. Styczeń Małgorzata 11 Jordan Kraków 27.44 55
10. Szewczyk Dominika 11 STP Nowy Sącz 27.48 55
11. Tkaczyk Helena 11 STP Nowy Sącz 32.06 34

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 6 lat i młodsi
20/10/2018 - 9:45 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kurzeja Małgorzata 13 STP Nowy Sącz 29.36 45
2. Śnieżyńska Wiktoria 12 Jordan Kraków 34.25 28
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